
PROTOKÓŁ  NR XIX/25

   z Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

    odbytej w dniu 26.05.2025 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 9:00.    

Sesja zakończyła się o godz. 9:50.

Lista obecności radnych stanowi                                               - załącznik nr 1

Ad. 1

Obrady  Sesji  Rady  Miejskiej  w  Boguszowie-Gorcach  otworzył  i  prowadził  Bernard

Zonenberg  -  Przewodniczący  Rady  Miejskiej.  Stwierdził  na  podstawie  listy  obecności

quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał - na stan 15 radnych obecnych

było 15.

Następnie przywitał radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta oraz Zastępce Burmistrza

wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego.

Porządek obrad:

1.  Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta między sesjami.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Budżetowej na 2025 rok
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki tej opłaty
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Boguszów-Gorce.
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów.

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia od właścicieli nieruchomości 
obowiązku utrzymania czystości i porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż 
nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce oraz ustalenia wysokości opłaty.

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów 
AEQUITAS z siedzibą w Łodzi w sprawie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości 
sędziów polskich

11. Podjęcie uchwały w sprawie petycji dot. przejęcia od właścicieli nieruchomości obowiązku 
utrzymania czystości i porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości
na obszarze Gminy Boguszów-Gorce oraz ustalenia wysokości opłaty.

12. Ocena zasobów pomocy społecznej.



13. Wolne wnioski
14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej.
15. Zamknięcie sesji.

                                          

Ad. 2
Burmistrz Daniel Lubiński przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami.

Ad. 3
Podjecie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r. 
Projekt uchwały  omówiła Edyta Wojtas -Wolska – Skarbnik Miasta.               

- załącznik nr 2
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 15 za, 
podjęła uchwałę w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 r.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 3
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 4

Ad. 4
Podjecie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.
Projekt uchwały omówiła Edyta Wojtas -Wolska – Skarbnik Miasta.               

 - załącznik nr 5
Radni nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 15 za, 
podjęła uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 6
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 7

Ad. 5
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki tej opłaty

Projekt uchwały omówiła Karolina Beszterecha.               
 - załącznik nr 8

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

15  za,  podjęła  uchwałę  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki tej opłaty

Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 9

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 10



Ad.6

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Projekt uchwały omówiła Karolina Beszterecha 

- załącznik nr 11

Radni nie mieli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

15 za, podjęła uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 12

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 13

Ad. 7

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na

terenie gminy Boguszów-Gorce.

Projekt uchwały omówiła Karolina Beszterecha 

- załącznik nr 14

Radni nie mieli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

15  za,  podjęła  uchwałę  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania  czystości  i

porządku na terenie gminy Boguszów-Gorce.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 15

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 16

Ad.8 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów.
Projekt uchwały omówiła Karolina Beszterecha 

- załącznik nr 17

Głos zabrali Radny Rafał Pszczolarski, Skarbnik Edyta Wojtas-Wolska, Zastępca Burmistrza Paweł

Sosialuk.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.



Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

15 za, podjęła uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych

odpadów.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 18

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 19

Ad 9

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia od właścicieli nieruchomości 
obowiązku utrzymania czystości i porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż 
nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce oraz ustalenia wysokości opłaty.
Projekt uchwały omówiła Iwona Malusiak-Suchorzewska

- załącznik nr 20

Radni nie zabrali głosu.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

15 za, podjęła  uchwałę  zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia  od właścicieli  nieruchomości

obowiązku  utrzymania  czystości  i  porządku  na  drogach  dla  pieszych  położonych  wzdłuż

nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce oraz ustalenia wysokości opłaty.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 21

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 22

Ad. 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  Ogólnopolskiego  Zrzeszenia  Sędziów

AEQUITAS z siedzibą w Łodzi w sprawie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości sędziów

polskich.

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Robert Gottfrid

- załącznik nr 23

Radni nie zabrali głosu.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

14  za  i  1  wstrz.,  podjęła  uchwałę  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  Ogólnopolskiego  Zrzeszenia

Sędziów AEQUITAS z  siedzibą  w Łodzi  w  sprawie  obrony  konstytucyjnej  zasady  niezawisłości

sędziów polskich.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 24

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 25



Ad. 11

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  petycji  dot.  przejęcia  od  właścicieli  nieruchomości  obowiązku

utrzymania czystości i  porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości na

obszarze Gminy Boguszów-Gorce oraz ustalenia wysokości opłaty.

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Robert Gottfrid

  - załącznik nr 26

Radni nie zabrali głosu.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym  imiennym,  głosami  

15 za, podjęła uchwałę  w sprawie petycji dot. przejęcia od właścicieli nieruchomości obowiązku

utrzymania czystości  i  porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości  na

obszarze Gminy Boguszów-Gorce oraz ustalenia wysokości opłaty.

Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 27

Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 28

Ad. 12

Ocena zasobów pomocy społecznej omówiła Dyrektor Opieki Społecznej w Boguszowie-Gorcach –

Beata Jackowska                                                                                                         - załącznik nr 29

Radni nie wnieśliu uwag. 

Ad. 13

Wolne wnioski.

Brak. 

Ad. 14

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Brak. 

Ad. 15

Zamknięcie sesji.

Wobec  wyczerpania  wszystkich  punktów  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej

podziękował  za  udział  w  posiedzeniu  i  ogłosił  zamknięcie XIX  Sesji  Rady  Miejskiej  

w Boguszowie - Gorcach.

Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

 Agnieszka Krupa                                                                   Bernard Zonenberg 


